大连智云自动化装备股份有限公司

1

证券代码：300097         证券简称：智云股份         公告编号：2018-102

大连智云自动化装备股份有限公司

关于转让控股子公司部分股权的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

大连智云自动化装备股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 7 月 16

日召开第四届董事会第十五次会议审议通过了《关于转让控股子公司部分股权的

议案》，同意公司将所持昆山捷云智能装备有限公司（以下简称“昆山捷云”）15%

的股权以 105 万元转让给北京恒昌世通机械销售有限公司，将所持昆山捷云 17%

的股权以 119 万元转让给昆山捷云原自然人股东易勇军，将所持昆山捷云 13%的

股权以 91 万元转让给昆山捷云原自然人股东袁海群，本次交易完成后，公司将

持有昆山捷云 15%的股权。同日，公司分别与交易各方签署了相关《股权转让合

同》。具体内容详见公司于 2018 年 7 月 17 日披露于中国证监会指定的创业板信

息披露网站巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《大连智云自动化装备股

份有限公司关于转让控股子公司部分股权的公告》（公告编号 2018-059）。

近日，昆山捷云取得了昆山市市场监督管理局下发的《公司准予变更登记通

知书》，已完成了相关工商备案手续，并取得了新换发的《营业执照》。本次公司

转让控股子公司部分股权事项已实施完毕。

特此公告。

大连智云自动化装备股份有限公司

董事会

2018 年 10 月 22 日

	大连智云自动化装备股份有限公司（以下简称“公司”）于2018年7月16日召开第四届董事会第十五次会议审议通过了《关于转让控股子公司部分股权的议案》，同意公司将所持昆山捷云智能装备有限公司（以下简称“昆山捷云”）15%的股权以105万元转让给北京恒昌世通机械销售有限公司，将所持昆山捷云17%的股权以119万元转让给昆山捷云原自然人股东易勇军，将所持昆山捷云13%的股权以91万元转让给昆山捷云原自然人股东袁海群，本次交易完成后，公司将持有昆山捷云15%的股权。同日，公司分别与交易各方签署了相关《股权转...
	大连智云自动化装备股份有限公司
	董事会